
 

 
 

СОВЕТ МИНИСТРОВ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «30» января 2018 года № 49/18 

 

г. Луганск 

 
О внесении изменений в постановление Совета Министров Луганской 

Народной Республики от 14.12.2016 № 697 

 
В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной 

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов 

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями), 

Законом Луганской Народной Республики от 30.04.2015 № 21-II                          

«Об организации деятельности органов местного самоуправления в 

переходный период», Совет Министров Луганской Народной Республики 

постановляет:  

 

1. Внести в постановление Совета Министров Луганской Народной 

Республики «О внесении изменений в Методику расчета и распределения 

арендной платы за пользование муниципальным (коммунальным) 

имуществом» от 14.12.2016 № 697 следующее изменение:  

изложить пункт 2 данного постановления в новой редакции: 

«2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и действует до 31 декабря 2018 года.» 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

глав администраций городов и/или районов Луганской Народной 

Республики. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и применяется с 01 января 2018 года. 

 

 

Председатель Совета Министров 

Луганской Народной Республики                                                    С. И. Козлов 

 


